
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening leges 2016

Het college van burgemeester en wethouders van Aalten;

gelet op artikel 156 eerste lid van de Gemeentewet en artikel 10 van de Legesverordening 2016;

Besluit:

vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de Verordening leges 2016.

(1e wijziging verordening leges 2016)

Artikel  I
Hoofdstuk 9, artikel 1.9 en 1.9.1 van titel 1 van de bij de Legesverordening 2016 behorende tarieventabel

wordt gewijzigd als volgt:

 

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag:1.9.

€ 41,35tot het verstrekken van een verklaring omtrent gedrag1.9.1

 

Artikel  II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

De datum van ingang van de heffing is 1 maart 2016.

Deze verordening wordt aangehaald als: 1e wijziging verordening leges 2016.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 15 maart

2016.

De Secretaris, J. Nobel

De Burgemeester, G. Berghoef

Nr. 33185

GEMEENTEBLAD 22 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Aalten.

Gemeenteblad 2016 nr. 33185 22 maart 20161


